БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

ТСАРАР

28 » март______ _2024й. № 111

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » марта 2024г.

О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Башкортостан

от 26 февраля 2020 года № 111 «О создании межведомственной
рабочей группы по реализации пилотного проекта, направленного

на достижение до 2030 года национальных целей
социально-экономического развития по повышению реальных
доходов граждан, снижению уровня бедности в два раза

на территории Республики Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 26 февраля 2020 года № 111
«О создании межведомственной рабочей группы по реализации пилотного
проекта, направленного на достижение до 2030 года национальных целей
социально-экономического развития по повышению реальных доходов
граждан, снижению уровня бедности в два раза на территории Республики
Башкортостан» (с последующими изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

“ / ОТДЕЛ
* I регистрации

Б

А.Г. Назаров